
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

  

 

Rep. n. 404  Prot. n.44802  del 17/04/2023  allegati n. 0 

Anno 2023 Tit. V cl. 2 fasc.____ 

 

IL RETTORE 

VISTO il decreto rettorale D.R. n. 372/2023 prot. n. 42135 del 6.4.2023, recante, tra l’altro, la nomina 

delle Commissioni di aula per i test TOLC-MED del primo periodo 13-22 aprile 2023; 
RICEVUTA in data 17.4.2023, la dichiarazione della prof.ssa Palmerini Maria Grazia di impossibilità a 

prendere parte ai lavori della Commissione di aula del 21 aprile 2023 aula informatica D2.22 

turni M1-M2, per sopraggiunti motivi di salute, opportunamente giustificati; 
VERIFICATA segnatamente, la nomina della prof.ssa Palmerini Maria Grazia in qualità di Docente 

Responsabile di aula effettiva per la Commissione del 21 aprile 2023 aula informatica D2.22 

turni M1-M2, di cui al richiamato D.R. n. 372/2023; 
ACCERTATO che la dott.ssa Piccirilli Alessandra, nominata in qualità di Responsabile di aula supplente per 

la Commissione di aula del 21 aprile 2023 aula informatica D2.22 turni M1-M2, è stata 

contemporaneamente nominata membro della Commissione degli esami finali della laurea 

abilitante in Tecniche di laboratorio biomedico della seconda sessione dell’a.a. 2021/2022, che 

si svolgerà nella stessa data – 21 aprile 2023, con inizio dalle ore 9:30; 
VERIFICATO che, per mero errore materiale, nella mailing list di notifica del D.R. n. 372/2023 ai Commissari 

effettivi e supplenti non è stato inserito il nominativo della dott.ssa Piccirilli Alessandra; 
PRESO ATTO in data 17.4.2023, della mancata notifica a mezzo e-mail di giovedì 6 aprile 2023 15:27 della 

nomina – di cui al D.R. n. 372/2023 - alla dott.ssa Piccirilli Alessandra; 
ACQUISITA in data 17.4.2023, la proposta del Referente unico di sede (RUS) di sostituire la prof.ssa 

Palmerini Maria Grazia con la prof.ssa Tobia Loreta; 
ACQUISITA in data 17.4.2023, la disponibilità della prof.ssa Tobia Loreta per la sostituzione de qua; 
 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, la nomina della Prof.ssa Tobia Loreta in qualità di Responsabile di aula per 

la seguente Commissione di aula: 

 

Commissioni effettive del 21 aprile 2023 (venerdì) 

Sede 
Aula 

informatica 
Turno Responsabile di aula Personale di vigilanza 

Orario di 

convocazione 

Edificio Paride 

Stefanini, 

Blocco 11, 

piazzale 

Salvatore 

Tommasi 1, 

Coppito 67100 

D2.22 

M1 
Prof.ssa TOBIA LORETA 

FRASCARIA MASSIMO 

ANGELONE ANNA MARIA 
7:45 

M2 

P1 Dott. MUSELLI MARIO 
PALMIERI GIANMARIO 

CIAMPA GIOVANNA 
13:45 

D2.24 

M1 
Prof.ssa PISTOIA FRANCESCA 

SOLLECCHIA GIACOMO 

VISCA CARMINE 
7:45 

M2 

P1 Prof. VISCIDO ANGELO 
FIASCA BARBARA 

ZARIVI OSVALDO 
13:45 

Supplenti 

Responsabile di aula: turni M1-M2 P1 prof.ssa Paladini Antonella 

Personale di vigilanza: Carnicelli Fabrizio, Santella Anna. 

 

 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 17/04/2023 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edorado Alesse 

L’originale del presente documento è depositato presso la struttura di riferimento 


